
Rz.271.14.2023

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Termomodernizacja budynku użyteczności 
publicznej przy ul. 3 Maja 24 w Legionowie; Zadanie 2: Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w Legionowie

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 6 kwietnia 2023 r. do godz. 12:30 wpłynęło 6 ofert:

Zadanie 1: 

Oferta nr 1
Wykonawca: P.H.U. ROB-BUD Robert Laskowski, ul. Kartograficzna 73B, 03-290 Warszawa, 
NIP: 1251047755 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 355 917,87 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: TMB Maat Sp.z o.o. Sp.k., ul. Wał Miedzeszyński 186B, 04-987 Warszawa, NIP: 
5322059042 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 389 171,15 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 3
Wykonawca: TOM-INŻ Tomasz Olkowski, Al. Rzeczypospolitej 10/136, 02-972 Warszawa, 
NIP: 7571282923 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 452 375,66 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 4
Wykonawca: Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Marzęcki, Dominik Marzęcki s.c., Wychódźc 
65, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą, NIP: 5671911346 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 360 468,62 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 5
Wykonawca: „MAT-KUB” Elżbieta Nowicka, Czyżów 68, 28-130 Stopnica, NIP: 6551172869 
(małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 313 519,24 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 6

Strona 1



Wykonawca: ZATOS Adrian Zych, Łachoń 6, 06-120 Łachoń, NIP: 5681624476 (mikro 
przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w 
Legionowie: 379 767,24 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Zadanie 2: 

Oferta nr 1
Wykonawca: Wykonawca: P.H.U. ROB-BUD Robert Laskowski, ul. Kartograficzna 73B, 03-
290 Warszawa, NIP: 1251047755 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w 
Legionowie: 518 022,73 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat

Oferta nr 2
Wykonawca: TMB Maat Sp.z o.o. Sp.k., ul. Wał Miedzeszyński 186B, 04-987 Warszawa, NIP: 
5322059042 (małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w 
Legionowie: 611 296,08 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 3
Wykonawca: TOM-INŻ Tomasz Olkowski, Al. Rzeczypospolitej 10/136, 02-972 Warszawa, 
NIP: 7571282923 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w 
Legionowie: 696 921,03 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 4
Wykonawca: Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Marzęcki, Dominik Marzęcki s.c., Wychódźc 
65, 09-150 Czerwińsk nad Wisłą, NIP: 5671911346 (mikro przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w 
Legionowie: 533 547,77 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Oferta nr 5
Wykonawca: „MAT-KUB” Elżbieta Nowicka, Czyżów 68, 28-130 Stopnica, NIP: 6551172869 
(małe przedsiębiorstwo)
Cena ofertowa brutto za termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w 
Legionowie: 490 709,58 zł
Proponowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 7 lat

Strona 2


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Zadanie 1: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 24 w Legionowie; Zadanie 2: Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 3 Maja 28 w Legionowie
	Informacja z otwarcia ofert


